
南臺科技大學   工業管理與資訊系 

院長/系主任與學生有約 

經費結算表 

項目 預算金額 結算金額 餘絀 備註 

膳費 5000 5000 0  

     

     

     

     

總計 5000 5000 0  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 



 



 

 



 

 



 

 



 



 

 



 

 





南臺科技大學 

107學年度第 2學期「院長/系主任與學生有約」 

回饋表統計(Excel) 

                                           主辦單位：工業管理與資訊系 

                                                       聯絡電話：4101                                                

一、基本資料： 

活動名稱 工管系主任導師與學生有約 

活動時間 108年 5月 8日 10:00~12:00 

活動地點 E棟 13樓 

參加人數 102人 

二、活動情形： 

(一) 活動整體安排方面（百分比） 

活動安排 
非常 

滿意 
滿意 尚可 不滿意 

非常 

不滿意 
總計 

活動時間的安排 23% 61% 16% 0% 0% 100% 

活動地點的安排 39% 59% 2% 0% 0% 100% 

活動內容和進行方式 30% 70% 0% 0% 0% 100% 

活動整體對我的幫助 27% 68% 5% 0% 0% 100% 

 

（二）心得與建議： 

1. 滿意、無 

2. 很好、時間要在掌握精準一點 

3. 不錯、無 

4. 可以 

5. 滿意 

6. 還行 

7. 滿意 

8. 好 



9. 很好 

10. 很好 

11. 還可以 

12. 很棒 

13. 不錯 

14. 讚 

15. 很棒 

16. 很舒適、更加了解自己的系所 

17. Fantastic  

18. 滿意 

19. 很好、時間的安排可以更清楚 

20. 滿意、時間方面可以在調整一下 

21. 很好、謝謝有這次活動的舉辦 讓我對於專題製作有更新的想法 學長們的專題真的讓

我欽佩  

22. 很流暢，讓每組能夠有充分的時間介紹所要講的專題 

23. 還行 

24. 很好 

25. 不錯 

26. 滿意 

27. 滿意 

28. 收獲不少 

29. 聽學長姊的簡報還不錯 

30. 還不錯 

31. 有學習到新東西 

32. 很棒 

33. 謝謝系上的用心 

34. Good  

35. 秩序很好、內容可以在豐富一點 



36. 沒意見 

37. 滿意 

38. 好 

39. 整體表現優良、有趣不單調 

40. 滿意、我覺得整體上來講算不錯 

41. 很滿意、報告的同學要多準備 

42. 滿意 

43. 不錯 

44. 在餐點上如預算許可，可以搭配飲品。可能是因為本次餐點的口感會較乾(餐點是好吃

的)，所以有飲品的搭配會較好。



三、工業管理與資訊系活動照片：  

活動地點： E棟 13樓 活動時間： 108年 5月 8日 

  

圖說: 簽到情形 圖說: 主任講解未來工作發展 

  

圖說: 邀請學長姐分享比賽經驗 圖說: 學生聽講 

  

圖說: 學生享用活動餐點 圖說:頒獎合照  

1.圖說字型大小為 12，黑色。 

2.照片需清晰，照片請勿變型及重覆使用。 

*頁面不足時，請自行延伸 

 



南臺科技大學 

108年度學輔補助款暨學校配合款執行成效表 

遠景/目標/策略/ 2-3-2-9 

工作項目 系主任導師與學生有約活動 

活動名稱 院總導師系主任導師與學生有約 

學輔經費 

學校配合款支應金額 學輔補助款支應金額 

預算金額 執行金額 預算金額 執行金額 

0 0 5000 5000 

學輔獎助款 

學輔獎助配合款支應金額 學輔獎助款支應金額 

預算金額 執行金額 預算金額 執行金額 

0 0 0 0 

獎金(現金) 0元 獎品(禮券、禮品) 0元 

活動時間及地點 108年 5月 8日 E棟 13樓 

工作(志工)人數(次) 男 1人 女 6人 

活動(服務)對象 

及人數(次) 
男 62人 女 40人 

活動總時數 120分鐘 

具體執行成效 
充分與學生溝通，並邀請大四學生來分享比賽經驗，

達到經驗傳承之效果，讓全系師生有機會交流互動。 

檢討與建議 建議持續辦理 

**紅色字體為必填部分 

 


